
第183回 筑後泌尿器科医会研修会

謹啓

時下、先生方におかれましては、益々ご盛栄のこととお慶び申し上げます。

さて、2023年6月29日（木）に第183回 筑後泌尿器科医会研修会を開催させていただきます。

ご多用のこととは存じますがご出席賜ります様、お願いいたします。

謹白

筑後泌尿器科医会 会長 中並正之

日 時

会 場

特別講演

2023年 6月29日（木） 19：00～20：30

『 健康長寿を目指したLUTS診療 』

ホテルマリターレ創世/ Microsoft Teamsによる
WEB配信住所：久留米市東櫛原町900

電話：0942-35-3511

共催 筑後泌尿器科医会 福岡県泌尿器科医会 久留米医師会 アステラス製薬株式会社

19:00～19:10   【製品紹介】 「ベタニス錠」 アステラス製薬株式会社

総合司会：古賀病院21 泌尿器科 三原 典先生

19:10～19:20 開会挨拶：なかなみ泌尿器科 院長 中並 正之 先生

座長：久留米大学医学部泌尿器科学講座 主任教授 井川 掌 先生

演者：久留米大学医療センター泌尿器科 准教授 末金 茂高 先生

19:20～20:20

20:20～20:30 閉会挨拶：飯田クリニック 院長 飯田 如 先生

・日医生涯教育講座 1.単位 【65 排尿障害】
・機構専門医参加単位 1単位

※ご来場の先生方には軽食をご用意しております。

http://www.astellas.com/


ご参加方法のご案内

当日は講演会会場よりMicrosoft Teamsを利用した配信を予定しております。
端末・回線状況によって正常に視聴できない場合がございますこと、予めご了承ください。
ご不明な点は弊社担当MRまたは下記窓口までご連絡ください

視聴ページへのアクセス

初めてMicrosoft Teamsをご利用になられる場合

お問い合わせ窓口

アステラス製薬株式会社 内山 敦史
mail ：atsushi.uchiyama@astellas.com

開催1週間前から当日までの間に、弊社からメールにて視聴用URLをご案内い
たします。

❶ 「講演会へ参加」から視聴ページへアクセスください。

❷入室時に「ご所属の施設名＋ご氏名」を入力し、入室ください。

※ご氏名、ご所属施設等の情報は、本会の運営及び本会に付随する業務にのみ使用させて頂きます。

下記の❶、❷のいずれかからご参加ください。

❶ 「Windowsアプリをダウンロードする」

❷ 「Microsoft EdgeでTeamsを利用する」

（イメージ）

❷ 「Microsoft EdgeでTeamsを利用する」を選択
いただくと、ダウンロードやインストールの必要な
くご参加いただけます

会場にてご参加の場合

会場まで直接お越しください。
（新型コロナ感染対策のため、マスク着用のご協力をお願い申し上げます。）

≪リモート参加時の各種単位について≫
日医生涯教育講座単位：
リモートでご参加頂いた場合も単位取得は出来ます。取得結果につきましては後日ご案内申し上げます。


